
~JY~¿9',.¿, 
CONSEJO DE INVESTIGAClÓ¡'; "2018 - ANO DEL CENTENARíO 

T F. (Djr('!"(()$); 1l54<¡::<7425541b!33h REFORMA UNIVERSITARIA" 
I'AA: 054.;)t:7425S:lK5¡ 5i ihJ 1 

;: I 

'," '1 :.;;

RESOLUCiÓN N" 048/2018-CI "l· !'i¡,i
: :i¡ 

1I 

SALTA, 09 de mayo de 2018 

VISTO: 


La solicitud de incorporación de MANINO, MARCIA MURIEL, al Proyecto 
N° 2438/0 elevada por VARGAS, MARIELA, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la presentación se hizo en un todo de acuerdo con la Resolución N° 

143/2013-CCL 

Que corresponde emitir resolución. 

Por ello, 

LA PRESIDENTE DEL CONSEJO DE INVESTIGACiÓN 


RESUELVE: 


ARTíCULO 1°.- Tener por incorporada a MANINO, MARCIA MURIEL, DNI N° 


40.697.508, como COLABORADORA ALUMNA en el Proyecto N° 2438/0 


dirigido por VARGAS, MARIELA, a partir del 09 de abril de 2018. 


ARTíCULO 2'.- Comuníquese la presente a las Interesadas y a la Dirección de 


Programas y Proyectos. Cumplido por Mesa de Entradas. procédase a su 


publicación y archivo. 


Dra. MIRIA ELIZ;'.!"·, Ih Le' 


